

Componenti

Ingredienti

Pasta frolla e plum cake [farina di **frumento**, zucchero, grassi vegetali (palma, cocco), **uova**, olio di girasole, acqua, fecola di patate, sciroppo di fruttosio - glucosio, amido di **frumento**, agenti lievitanti E450 E500, sale, emulsionanti E471, fibre vegetali, aromi, correttore di acidità E330]

Farcitura [acqua, zucchero, tuorlo d'**uovo**, **latte** scremato in polvere, amido di mais, succo di limone (0,7% nel prodotto finito), amido modificato, fibre vegetali, aromi]

Decorazione [acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, destrosio, amido di **frumento**, addensanti E407, grassi vegetali (palmisti, cocco), acidificanti E330, aromi, conservante E202]

Può contenere tracce di **frutta a guscio, senape, soia**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1409 kJ
	336 kcal
Grassi	14 g
di cui acidi grassi saturi	5,8 g
Carboidrati	48 g
di cui zuccheri	31 g
Fibra	0,27 g
Proteine	4,6 g
Sale	0,29 g

Descrizione Prodotto

Brand

La Donatella

Caratteristiche

Surgelata

Denominazione di vendita

Prodotto dolciario congelato

Denominazione commerciale di vendita

Crostata limone

Marketing

Marketing Brand

Venezia 1946

Arte pasticceria

Allergeni e stile di vita

Latte - contiene

Uovo - contiene

Frumento - contiene

Può contenere tracce di **frutta a guscio, senape, soia**

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

Conservare il prodotto a -18°C preferibilmente entro la data indicata sulla confezione

Una volta scongelato il prodotto non può più essere ricongelato e può essere conservato in frigorifero per 3 giorni

Consigli d'uso

Scongelamento 2 - 3 ore a temperatura ambiente (21-22°C) oppure 8-9 ore in frigorifero (4°C)

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Scatola + vassoio

Peso

1400 g e

14 porzioni

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Vassoio - C/PAP81 - raccolta CARTA

Fascia - C/PAP81 - raccolta CARTA

Scatola - PAP20 - raccolta CARTA

Etichetta - PAP22 - raccolta CARTA

Informazioni sul produttore**Indirizzo distributore**

Prodotto da

Lizzi S.R.L.

presso lo stabilimento di produzione

Via B Cristofori 3 - 12 - 14 - 30016 Jesolo (VE) Italia